Znak sprawy: ZP/81/2024 94 WOJSKOWY OF GOSPODARCZY
, O R 2 11B
N1 Bt 2P 1e4] 202U A1 v SeiiReeszow W
25 LAT POLSKI W NATO
18 M2 200

Rzeszéw, dnia 18 pazdziernika 2024 r.

wg rozdzielnika

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. ,Dostawa Srodkéw
czystosci, higieny i estetyki oraz naczyn jednorazowego uzytku do stuzby
zywnosciowej (zamowienie z podziatem na 2 czesci)”

Zamawiajgcy — 34. Wojskowy Oddziat Gospodarczy w Rzeszowie, dziatajgc na
podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych,
informuje, iz w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji pn.: ,Dostawa srodkéw czystosci, higieny i estetyki oraz naczyn
jednorazowego uzytku do stuzby zywnos$ciowej (zamdwienie z podziatem na 2 czesci)”

Zamawiajgcy bez ujawniania zrodta zapytania udziela odpowiedzi przytaczajgc
jednoczes$nie tres¢ ztozonego zapytania.

Pytanie nr 1:

Znak sprawy: ZP/81/2024

Dotyczy wyjasnienia formularza kalkulacji ceny czes$é nr. 2

Zgodnie z

USTAWA

z dnia 14 kwietnia 2023 r.

0 zmianie ustawy o obowigzkach przedsiebiorcéw w zakresie gospodarowania niektérymi

odpadami

oraz o optacie produktowej oraz niektérych innych ustaw1), 2), 3)

w wysokos$ci 0,25 gr. lub 0,20 gr. za sztuke

prosze o wyjasnienie czy Zamawiajacy jest Swiadomy takiej optaty ktérg zgodnie z ustawg
nalezy doliczy¢ do kazdej sztuki produktu jednorazowego ?

Czy zamawiajgcy oczekuje zaproponowania produktéw nie podlegajgcych takiej optacie np.
produktéw wielorazowych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz zgodnie z Rozdz. XIX pkt. 4 SWZ ,Cena oferty powinna uwzglednia¢
wszystkie koszty zwigzane z realizacjg przedmiotu zaméwienia, o ktérych mowa w SWZ
i zatgcznikach do niej, jak réwniez w niej nie ujete, a bez ktérych nie mozna wykonac nalezycie
zamowienia”. Ponadto Zamawiajacy informuje, ze oczekuje w zakresie czesci nr 2 dostawy
produktéw zgodnie z Zatgcznikiem 5 do SWZ — Wymagania eksploatacyjno-techniczne na
zakup naczyn i sztuécoéw biodegradowalnych.
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Pytanie nr 2:

dzien dobry,

caty asortyment jest pakowany w opakowania 50 sztuk.

czy zamawiajgcy moze w formularzu cenowym w pozycji 2 miska poj. catkowita 500m|
zaokragli¢ ilos¢ do réwnych opakowan?

ilo$¢ 68550 sztuk (1371 opakowan) lub 68600 sztuk (1372 opakowania)

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz w poz. nr 2 (miska poj. catkowita 500ml) Formularza kalkulacji ceny
ofertowej (Zatgcznik nr 1B do SWZ) zmienia ilo$¢ danego asortymentu do réwnych opakowan.

Pytanie nr 3:

Pytanie dot. zatgcznika nr 5 do SWZ — Wymagania esploatacyjno — techniczne, poz. 2.4. —
kolor: Czy Zamawiajgcy dopuszcza kubek biaty 100 % papier, bez plastiku, nadrukowany
oznaczeniem oraz informacjg ekologiczna, przeznaczeniem, itd. na opakowaniu
jednostkowym, a nie na kubku?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz nie wyraza zgody na zmiane i oczekuje dostawy asortymentu
zgodnie z wymaganiami okreslonymi w zatgczniku nr 5 do SWZ.

Pytanie nr 4

Pytanie dot. zatgcznika nr 5 do SWZ — Wymagania eksploatacyjno — techniczne, poz. 1.1.2 -
masa pojedynczego sztuéca : Czy zamawiajgcy dopusci sztuéce wykonane z materiatu WPC
o nastepujgcych gramaturach:

* widelec: 4,99 g,
* noéz: 5,05 g,
*fyzka: 5,15 ¢
tyzeczka: 1,89 g,

z tolerancjg wagi +/- 10%, przy jednoczesnym zachowaniu pozostatych parametrow
wymaganych w specyfikacji? Z uwagi na trudng dostepno$¢ sztuécdw o gramaturach
okreslonych w specyfikacji przetargowej, proponujemy sztuéce o powyzszych gramaturach,
ktére pozwalajg na zaoferowanie korzystniejszej ceny. Produkt, ktéry oferujemy, doskonale
spetnia swojg role i zapewnia odpowiednig jako$¢ uzytkowania.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz nie wyraza zgody na zmiane i oczekuje dostawy asortymentu
zgodnie z wymaganiami okre$lonymi w zataczniku nr 5 do SWZ. Ponadto Zamawiajgcy
zaznacza, ze sztuéce wykonane z materialu WPC sg wyprodukowane z ekologicznego
materiatu biokompozytowego WPC natural (PP + drewno) natomiast w skiad biokompozytu
wchodzi tworzywo sztuczne, a tym samym nie sg t sztuéce biodegradowalne.

Pytanie nr 5

Pytanie dot. zatgcznika nr 5 do SWZ — Wymagania eksploatacyjno — techniczne, poz. 3.1.1 —
wymiary: W zwigzku z zapisem przetargowym dotyczgcym miski jednorazowej o $rednicy 110
mm, prosimy o rozwazenie mozliwosci zmiany specyfikacji na miske o $rednicy 75 mm przy
zachowaniu pozostatych parametréw technicznych. Zwracamy uwage, ze obecnie na rynku
polskim tylko jeden Wykonawca posiada w swojej ofercie miske o wymaganej $rednicy 110
mm, co skutkuje wygrywaniem przez niego wszystkich przetargébw i ogranicza
konkurencyjno$¢. Wybierajgc miske o $rednicy 75 mm, mozna zyskaé wiecej Wykonawcdw,
co pozwolitoby na otwarcie rynku i stworzenie szansy dla innych firm, ktére réwniez mogtyby
uczestniczy¢ w przetargu. Dzieki temu mozliwe byloby zwiekszenie konkurencyjnoéci oraz
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uzyskanie korzystniejszych ofert cenowych. Prosimy o informacje, czy istnieje mozliwo$¢
uwzglednienia takiej zmiany w specyfikacji przetargowej.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz oczekuje dostawy asortymentu zgodnie z wymaganiami
okreslonymi w zatgczniku nr 5 do SWZ.

Pytanie nr 6

Dzien dobry, prosze o informacje odno$nie oferty na dostawe $rodkéw czystosci...
Czy wymiary reklaméwki z poz. 5 sg podane po jej roztozeniu czy mierzone na ptasko.
Czy moze mie¢ wymiary 30/55 lub wigksza 34/65 (na ptasko) takie wymiary sg dostepne na
naszym stanie magazynowym.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz wymiary reklamowki wskazujg wartosci podane na ptasko.
Jednoczes$nie modyfikuje opis przedmiotu zaméwienia w poz. nr 5 Formularza kalkulacji ceny
ofertowej (Zatgcznik nr 1A do SW2).

Pytanie nr 7
Prosimy o zmiane rozmiaréw reklamoéwek HDPE.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze udzielit odpowiedzi odpowiadajgc na pytanie nr 6

W zwigzku z dokonanymi zmianami, Zamawiajacy przedktada zmodyfikowany: formularz
kalkulacji ceny ofertowej (zatacznik nr 1A), formularz kalkulacji ceny ofertowej (zatgcznik nr
1B), SWZ, Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia oraz zatgcznik nr 5 do SWZ.

Jednoczes$nie Zamawiajacy informuije, iz dokonuje zmiany terminu sktadania i otwarcia
ofert. Nowy termin skfadania ofert to 25.10.2024 r. godz. 10:00, termin otwarcia ofert
25.10.2024 r. godz. 11:00.
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Do zamieszczenia:
https://platformazakupowa.pl/

wyk. Wioletta TOTON
tel. 261-155-659
dn. 18.10.2024 r.
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